

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BRANCA

PREGÃO ELETRÔNICO

PE Nº 034-2022

OBJETO REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAL E INSTRUMENTAIS ODONTOLÓGICOS, DESTINADOS AOS SERVIÇOS DAS UNIDADES BÁSICAS DA SECRETARIA DE SAÚDE / UBS DO MUNICÍPIO.

DATA DE ABERTURA

08 DE JUNHO DE 2022, DAS 08:00 ÀS 09:00 HORAS.

NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA)
BARRIO
DENDÉ
ESTADO DO CEARÁ
OPTANTE DO SIMPLES

DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA

Banco do Brasil - AG.3515-7 C/C 13622-0

NÃO

ENDEREÇO
TELEFONE FIXO / CELULAR:

(85) 3099-4959 - 9 9640525* (f/m)

RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.

FORTALEZA CEARÁ

DISTRIMÉDICA@DISTRIMÉDICA.COM.BR - LICITAGAO@DISTRIMÉDICA.COM.BR

PROPOSTA DE PREÇO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT.	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
11	AMÁLGAMA GS-80 CÁPSULA 2 PORÇÕES C/ 50	CAIXA	96	SDI	R\$ 152,25	cento e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 14.616,00	quatorze mil, seiscentos e dezesseis reais
33	CIMENTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO AUTOPOLIMERIZÁVEL. COMPOSTO DE HIDRÓXIDO DE CÁLCIO RADIOPAÇO E AUTO-ENDURECÍVEL. KIT 1 TUBO DE PASTA BASE 13G + 1 CATALIZADORA 11G + BLOCO DE MANIPULAÇÃO	KIT	96	MAQUIRA	R\$ 36,20	trinta e seis reais e vinte e cinco centavos	R\$ 3.480,00	três mil, quatrocentos e oitenta reais
35	CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO FORRADOR. IONÔMERO DE VIDRO PARA FORRO DE CAVIDADES, SELAMENTO DE CICATRÍCULAS E FISSURAS OU RESTAURAÇÕES DE CÁRIES INCIPIENTES. KIT DE CIMENTO DE IONÔMERO DE VIDRO FORRADOR (PÓ:10G + LÍQUIDO: 13 ML)	KIT	96	MAQUIRA	R\$ 18,85	dezoito reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.810,60	mil oitocentos e nove reais e sessenta centavos
53	FIO DENTAL 500 METROS.	UNIDADE	96	MED FIO	R\$ 11,60	onze reais e sessenta centavos	R\$ 1.113,60	mil cento e trinta reais e sessenta centavos
71	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA. PÓ HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA, 10 G	UNIDADE	96	MAQUIRA	R\$ 6,33	seis reais e trinta e três centavos	R\$ 612,48	seiscentos e doze reais e quarenta e oito centavos
72	LÍQUIDO ESTERELIZANTE - GLUTARALDEÍDO. SOLUÇÃO À BASE DE GLUTARALDEÍDO A 2%, APÓS ATIVADO VALIDADE DE 28 DIAS. FRASCO DE 01 LITRO	UNIDADE	48	RIGQUIMICA	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos	R\$ 1.113,60	mil cento e trinta reais e sessenta centavos
79	MANDRIL PARA CONTRA- ÂNGULO	UNIDADE	16	PREVEN	R\$ 2,61	dois reais e sessenta e um centavos	R\$ 41,76	quarenta e um reais e sessenta e um centavos
133	OTOSPORIN 10MG/ML SOLUÇÃO OTOLÓGICA COM 10ML	UNIDADE	96	FCM	R\$ 18,25	dezoito reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais
							R\$ 24.596,64	
VALOR TOTAL DA PROPOSTA					R\$	24.596,64		
							vinte e quatro mil, quinhentos e noventa e seis reais e sessenta e quatro centavos	

 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
 PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS.

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

FORTALEZA CE, 30 DE JUNHO DE 2022.

 FREDERICO
 ERNESTO NOBRE DE
 MELO:65612965320

 Assinado de forma
 digital por FREDERICO
 ERNESTO NOBRE DE
 MELO:65612965320
 Dados: 2022.06.30
 15:44:56 -03'00'